Nurodyta perkamy paslaugy apimtis yra 

preliminari. Preliminarios paslaugy apimtys paslaugy teikimo metu gali kisti (gali būti jsigyta 
maziau ar daugiau nurodytos preliminarios paslaugy apimties) nevirSijant maksimalios pirkimui 
skirtos lėšų sumos 18150,00 (astuoniolika tūkstančių vienas šimtas penkiasdesimt Eur, 00 ct) Eur su 
PVM. Pirkéjas nejsipareigoja isigyti visos preliminarios paslaugy apimties. 

1.4. Sutarties kaina — galima pagal Sutartj Tiekéjui mokétina maksimali suma, jskaitant 
vertes, galinčias atsirasti dél Sutarties pasirinkimo galimybiy, taip pat visus privalomus mokes¢ius